



Türkiye bu kararı konuştu ama hiç kimse bunu sormadı
YARGIDA FETÖ TEMİZLİĞİ SAHİDEN YAPILDI MI
İşte kimsenin görmediği o ayrıntı

Yargıda FETÖ temizliği sahiden yapıldı mı

09 Mayıs Perşembe 2019 14:35



Bir savcı Yüzbaşıoğlu'nun ifadesini almaya çalışırken bir başka savcı Üçok hakkında kovuşturmayaya yer yoktur kararı verdi...

FETÖ'nün askeri yargıdaki en önemli isimlerinden ve Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın 1 numaralı sanığı Genelkurmay eski Adli Müşaviri Muharrem Köse, 2 kritik isim hakkında suç duyurusunda bulunmuştu.

Köse'nin, Kara Kuvvetleri Komutanlığı Hukuk Hizmetleri Başkanı Hakim Albay Mehmet Yüzbaşıoğlu ve emekli askeri hakim Ahmet Zeki Üçok hakkındaki suç duyuruları iki farklı savcıya verildi.

ASKERİ LOJMANA POLİS GÖNDERİLDİ

Buraya kadar olanlar sıradan gözüküyor...

Ancak, olayın deprem yaratan kısmı bundan sonra başlıyor...

3 Mayıs'ta FETÖ ile mücadelenin kritik isimlerinden Yüzbaşıoğlu'nun ifadesini almak için Ankara Cumhuriyet Savcılığı'ndan Kaan Kılıç, TSK Lojmanları'na polis gönderdi. Odatv bu flaş gelişmeyi sayfalarına taşıdı.

FETÖ kumpaslarıyla hedef alınan Yüzbaşıoğlu'nun tepkisinin ardından savcılık geri adım attı. Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) da olayla ilgili olarak soruşturma başlattı.

ÜÇÖK HAKKINDAKİ DOSYA KAPATILDI

Ahmet Zeki Üçök hakkındaki suç duyurusunu ise Cumhuriyet Savcısı Mehmet Turgay karara bağladı.

Turgay, Üçök hakkındaki suç duyurusuna "**kovuşturmaya yer yoktur**" kararı verdi.

Mehmet Turgay, gerekçe olarak ise şunları kaydetti:

"**Şikayet edilen Ahmet Zeki Üçök'un üzerine atılı iftira ve yalan tanıklık suçlarının yasal unsurları itibariyle oluşmadığı, şüpheli olarak yargılanan müştekinin yargılamasının devam ettiği, kendisinin yukarıda belirtilen Anayasal Düzeni Ortadan Kaldırmaya Teşebbüs ve silahlı terör örgütü kurma veya yönetme suçlarından tutuklu olarak yargılandığı,**

Mahkemenin yargılamasının devam ettiği, Mahkemenin esas kararı ile birlikte duruşmada dinlenen tanıklar hakkında yalan tanıklık veya iftira suçlarından suç ihbarında bulunabileceği, henüz davanın derdet olduğu anlaşıldığından..."

İKİ İSİM DE FETÖ'NÜN KUMPASINA UĞRAMIŞTI

Bu olayın ardından yargı camiasında yeni bir FETÖ tartışması başladı.

Tartışmanın ana konusu, bir savcının Yüzbaşıoğlu'nun ifadesini almaya çalışırken bir başka savcının kovuşturmaya yer yoktur kararı vermesiydi.

Bahsi geçen isimler sıradan değil.

Ahmet Zeki Üçök, TSK içindeki Fethullahçılarla ilgili ilk soruşturmayı açan isimlerden. FETÖ kumpasıyla yıllarını hapisnede geçirdi.

Mehmet Yüzbaşıoğlu ise Genelkurmay'da FETÖ'yü 10 yıl önce tespit eden, İzmir Askeri Casusluk kumpasında yargılanan isimlerden biri.

YARGIDA YENİ FETÖ TARTIŞMASI

Muharrem Köse ise, FETÖ'nün kritik isimlerinden eski savcı Mustafa Bilgili'ye "**Kozmik Oda**" ve "**28 Şubat**" soruşturmaları kapsamında çok gizli belgeleri vermişti.

Köse, sahte Ergenekon şemasının altına "**aslı gibidir**" imzasını atanlar arasındaydı.

Böyle bir ismin suç duyurusuyla, Kara Kuvvetleri Komutanlığı Hukuk Hizmetleri Başkanı Hakim Albay Mehmet Yüzbaşıoğlu'nun evine polis gönderilmesi, adliye koridorlarında, yargının hala FETÖ'den temizlenip temizlenmediği tartışmalarını başlandı.

T.C.
ANKARA
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
TERÖR SUÇLARI SORUŞTURMA BÜROSU

Soruşturma No : 2019/10106 Soruşturma

Karar No : 2019/9878

KOVUŞTURMAYA YER OLMADIĞINA DAİR KARAR

DAVACI : K.H.
MÜŞTEKİ : MUHARREM KÖSE, MEHMET Oğlu FATMA'den olma,
02/04/1970 doğumlu, T.C. Adalet Bakanlığı Sincan 2 No'lu F
Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü Sincan/
ANKARA
ŞİKAYET EDİLEN : AHMET ZEKİ ÜÇÖK, KEMAL Oğlu HAVVA'den olma,
09/04/1961 doğumlu,
SUÇ : İFTİRA, YALAN TANIKLIK
SUÇ TARİHİ : 15/01/2019 (ihbar tarihi)

SORUŞTURMA EVRAKI İNCELENDİ:

Yukarıda açık kimlik bilgileri yazılı müştekinin hakkında *Anayasal Düzeni Ortadan Kaldırmaya Teşebbüs ve silahlı terör örgütü kurma veya yönetme* suçlarından Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesine kamu davası açılmış olduğu ve atılı suçtan tutuklu bulunduğu sırada Mahkemenin talimat ile dinlediği emekli askeri hakim Ahmet Zeki ÜÇÖK hakkında duruşmadaki beyanlarının iftira ve yalan tanıklık kapsamında olduğu iddiasıyla şikayeti üzerine Ahmet Zeki ÜÇÖK hakkında evrak düzenlenmiş ise de,

Yapılan soruşturma sonucundan;

Müştekinin dilekçesinde iftira niteliğindeki iddialar nedeniyle Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesinde yargılandığını, Ahmet Zeki ÜÇÖK'un duruşmadaki beyanlarının yalan tanıklık kapsamında ve iftira niteliğinde olduğunu beyan ettiği,

Müşteki hakkındaki iddianamenin ilgili kısımlarının bir sureti dosya içerisine konulmuştur.

Şikayet edilen Ahmet Zeki ÜÇÖK'un üzerine atılı iftira ve yalan tanıklık suçlarının yasal unsurları itibarıyla oluşmadığı, şüpheli olarak yargılanan müştekinin yargılamasının devam ettiği, kendisinin yukarıda belirtilen *Anayasal Düzeni Ortadan Kaldırmaya Teşebbüs ve silahlı terör örgütü kurma veya yönetme suçlarından tutuklu olarak yargılandığı,*

Mahkemenin yargılamasının devam ettiği, Mahkemenin esas kararı ile birlikte duruşmada dinlenen tanıklar hakkında yalan tanıklık veya iftira suçlarından suç ihbarında bulunabileceği, henüz davanın derdest olduğu anlaşıldığından,

Açıklanan nedenlerle;

Şikayet edilen Ahmet Zeki ÜÇÖK hakkında yüklenen suçların yasal unsurları itibarıyla oluşmadığı anlaşıldığından **KAMU ADINA KOVUŞTURMAYA YER OLMADIĞINA,**

CMK'nun 172/1 maddesi uyarınca karar örneğinin **MÜŞTEKİYE VE ŞİKAYET EDİLEN**

Ahmet Zeki ÜÇÖK'A TEBLİĞİNE,

Kararın bir suretinin Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesinin 2017/95 esas dosyasına **GÖNDERİLMESİNE,**

Müştekinin CMK'nun 173/1. Maddesi uyarınca kararın kendisine tebliğinden itibaren 15 gün içinde yetkili ve görevli Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğine itiraz hakkının bulunduğu,
Karar verildi. 23/01/2019

MEHMET TURGAY 38394
Cumhuriyet Savcısı
e-İmzalıdır

Odatv.com



FETÖ'nün elemanları uyandı mı
**ASKERİN KAPISINA
DAYANDILAR**

Odatv ayrıntıları yazıyor

[yargı](#)[ahmet zeki uçok](#)[yüzbaşıođlu](#)[asker](#)[hakim](#)[savcı](#)[Kovuřturmaya yer yok](#)[fetö](#)[arřiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)

